REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
__________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200 – CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CNPJ 87.592.861/0001-94 – Fone (51) 3742.1098 – Fax (51) 3742.1545
 E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br - site:www.sobradinho-rs.com.br

“Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida.”

EDITAL Nº 01/2025

 NOMEIA DIRETORES ESCOLARES

O Prefeito Municipal de Sobradinho, Sr. Luiz Affonso Trevisan, no uso de

suas atribuições legais, torna pública a divulgação da relação dos servidores nomeados

para os cargos de Diretor Escolar:

SERVIDOR EMEIS

Iliane Raminelli Pasa Abelhinha Feliz

Tais Dallemole Maria Vitória

Adriana da Silva Cursino Titico

Marluza Dornelles Dudu

Odineia Mohr Santa Rita

Indiara Camila Faller Nossa Senhora Aparecida

SERVIDOR EMEBS

Fabiana Wanzing Seomar Mainardi

Luciana Ceolin michel Flor Fabrício Ceretta

Luisa dos Santos São Valentin

Lucy Léia Correa dos Santos Adolpho Sebastiany

Lariane Kopp Borges de Medeiros

Carine Arnt Espírito Santo

Joelma Antônia Vieira Geralcino Dornelles

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobradinho, Estado do Rio Grande do
Sul, aos 02 dias do mês de janeiro de 2025.

                 Luiz Affonso Trevisan,
                 Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se em 02 de janeiro de 2025.

Nilo Ivan Wietzke, Vice-Prefeito,

Em exercício no cargo de Secretário de Administração.